様式第1号(規格 A4)(第5条関係)
年　　月　　日

みどり市長　　　　　　様

住所又は所在地
 (代表者)氏名
電話番号
団体名
[bookmark: _GoBack]

みどり市スポーツ大会出場激励金交付申請書

みどり市スポーツ大会出場激励金の交付を受けたいので、みどり市スポーツ大会出場激励金交付要綱第5条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	大会
	名称

	区分
	関東大会 ・ 全国大会 ・ オリンピック競技大会等

	会場
	開催地：

	会場名：

	開催期日
	　　年　　月　　日(　)～　年　　月　　日(　)

	出場者数

	添付書類
	(1)　大会開催要綱又はこれに代わる書類
(2)　大会に出場することを証明する書類
(3)　市長が必要と認める書類